
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.04.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.011.2021.DWK         
              

  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej 
progu unijnego (poniżej 214 000 euro), prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji p.n.: 

„Dostawa artykułów biurowych” 

 
 

Numer 
oferty 

Data i 
godzina 
wpływu 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena z VAT 
 

1 
9.04.2021r. 

godz. 16:16 

P.H.U. Vector spółka z o.o. 

ul. Bielska 29 40-749 Katowice 

Cz. A: 356.653, 20 

Cz. B: 220.694,60 

2 
12.04.2021r. 

godz. 8:21 

„PRO OFFICE” SPÓŁKA Z O.O. 

AL. KORFANTEGO 179B, 40-153 Katowice 

Cz. A: 303.411,48 

Cz. B: 223.054,35 

3 
12.04.2021r. 

godz. 09:08 

LUKA Sp. z o.o. 

Siemianowicka 7d, 40-301 Katowice 

Cz. A: 313.929,95 

Cz. B: 241.264,50 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2021-04-19T13:28:15+0200




